βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, όπου βεβαιώνεται ότι υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2025 της ΠΙΝ στο Φορέα 01.073 και ΚΑΕ 0871. 00. 
001 για την εν λόγω δαπάνη. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

A.  Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης ύψους χιλίων τετρακοσίων πενήντα ευρώ 
(1450,00,€) πλέον του ΦΠΑ τριακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ (348,00€) (σύνολο χίλια επτακόσια ενενήντα 
οχτώ ευρώ 1798,00 €) για την εκπροσώπηση της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από την δικηγόρο Ευδοκία 
Κατέχη κάτοικο Κέρκυρας, με ΑΦΜ 107102502 - ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ – και  ΑΜ / ΔΣΚ 335, ταχ. Δ/νση 
Πλατεία Γεωργίου Θεοτόκη 3 Τ.Κ 49100. 

Β. Την έγκριση χορήγησης της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στην δικηγόρο Ευδοκία

[...]

31/5/2025,καθώς και για οποιαδήποτε άλλη δικάσιμο τυχόν επιδοθεί στο εξής, το δικόγραφο από τους 
ίδιους αιτούντες, με όμοιο περιεχόμενο και αίτημα ενώπιον του ιδίου Δικαστηρίου, καθώς και για 
οποιαδήποτε μετ’αναβολή των αρχικών δικάσιμο. 
 Η συνολική δαπάνη για την ως άνω υπόθεση, ανέρχεται στο ποσό των χιλίων επτακοσίων ενενήντα 
οχτώ ευρώ 1798,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073 Κ.Α.Ε. 0871 00 001 
(βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης α/α 421/02-12-2025:

[...]

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης και την δαπάνη ύψους χιλίων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (1450,00,€) 
πλέον του ΦΠΑ τριακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ (348,00€) (σύνολο χίλια επτακόσια ενενήντα οχτώ ευρώ 
1798,00 €) για την εκπροσώπηση της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από την δικηγόρο Ευδοκία Κατέχη 
κάτοικο Κέρκυρας, με ΑΦΜ 107102502 - ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ – και  ΑΜ / ΔΣΚ 335, ταχ. Δ/νση Πλατεία 
Γεωργίου Θεοτόκη 3 Τ.Κ 49100. 

2.Εγκρίνει την χορήγηση της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στην δικηγόρο Ευδοκία Κατέχη